מר באביו, מלווה כשהוא 10:00 בשעה ,22/10/15 ביום הקבוע לדיון להתייצב חובתו אודות למשיב מבהירה הנני
עמר. אלברט

יעשו, שאלה כדי "מלכישוע" הטיפולית לקהילה והן המבחן לשירות הן זו החלטה העתק בדחיפות תמציא המזכירות
במידת האפשר, להגשת תסקיר משלים והגשת עדכון עובר למועד הדיון כפי שנקבע.

הודעה למשיב חובתו להתייצב במועד שנקבע.

ניתנה והודעה היום ח' חשוון תשע"ו, 21/10/2015 במעמד הנוכחים.

יפעת שיטרית , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

עובר שיתקבל והעדכון שיוגש העדכני התסקיר במסגרת אלה לסוגיות להתייחס האפשר, במידת יעשו, אלו גורמים
העניין. בנסיבות שנוצר הקצר הזמנים לסד מודעת שאני תוך ,22/10/15 ליום הקבוע הדיון למועד

המזכירות תמציא אפוא בדחיפות העתק החלטה זו לשירות המבחן ולקהילה הטיפולית "מלכישוע".

ניתנה והודעה היום ח' חשוון תשע"ו, 21/10/2015 במעמד הנוכחים.

יפעת שיטרית , שופטת